
Návrh střednědobého výhledu  rozpočtu města Železný Brod na rok 2020 až 2021 v tis.Kč

2018 2019 2020 2021

skutečnost předpoklad výhled výhled

Počáteční stav peněžních prostředků na účtu k 1.1. 75 294 64 871 30 569 23 089

Třída 1 Daňové příjmy 98 246 105 715 106 772 107 839

Třída 2 Nedaňové příjmy 43 637 42 267 42 478 42 690

Třída 3 Kapitálové příjmy 1 172 3 410 170 170

Třída 4 Přijaté dotace celkem 34 222 41 319 18 100 18 100

Příjmy celkem 177 277 192 711 167 520 168 799

Třída 5 Běžné(neinvestiční)  výdaje 132 035 151 136 135 000 135 000

Třída 6 Kapitálové (investiční) výdaje 56 440 75 877 40 000 40 000

Výdaje celkem 188 475 227 013 175 000 175 000

Třída 8 Změna stavu krátkodobých prostředků na účtu 10 423 34 302 7 480 6 201

Uhrazené splátky douhodobých přijatých půjček -30 0 0 0

Operace nemající charakter příjmů a výdajů 805 0 0 0

11 198 34 302 7 480 6 201

11 198 34 302 7 480 6 201

64 871 30 569 23 089 16 888

Komentář ke zpracování střednědobého výhledu rozpočtu

1. Výhled vychází z porovnání skutečnosti z předchozích let, odhadu na rok 2019 a predikce příjmů a výdajů v základním členění

2. Pro rok 2019 je počítáno i s příjmem dotací na akce, na které máme rozhodnutí a které byly předfinancovány již v roce 2018,

3. Výhled počítá s financováním projektu lávky a ZUŠ

4. V předloženém výhledu se nepočítá s přijetím úvěru k financování investičních akcí

                Hotovost běžného roku

                Hotovost na konci roku

                Financování celkem


